

# **Nordrup Holding ApS**

**Engvej 33 B, 1., 5230 Odense M**

**CVR-nr. 29 80 85 89**

## **Årsrapport**

**1. april 2020 - 31. marts 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2021.

---

Anette Nordrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordrup Holding ApS Engvej 33 B, 1. 5230 Odense M
	CVR-nr.: 29 80 85 89
	Stiftet: 4. januar 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. april 2020 - 31. marts 2021 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anette Nordrup
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	Gro Company ApS, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.002 kr. mod -6.969 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.253 kr. mod -214.518 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.002</b>	<b>-6.969</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-74.011	-226.036
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.335	18.888
Øvrige finansielle omkostninger	-1.329	-2.787
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.007</b>	<b>-216.904</b>
1 Skat af årets resultat	-4.246	2.386
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.253</b>	<b>-214.518</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-74.011	-226.036
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-99.242	-99.082
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.253</b>	<b>-214.518</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	196.990	271.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>196.990</u>	<u>271.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>196.990</u></b>	<b><u>271.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	626.893	607.262
Tilgodehavende selskabsskat	<u>63.000</u>	<u>64.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>689.893</u>	<u>671.262</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>689.893</u></b>	<b><u>671.264</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>886.883</u></b>	<b><u>942.265</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.990	146.001
Overført resultat	273.120	372.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>583.110</b>	<b>753.963</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	303.773	188.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.773	188.302
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>303.773</b>	<b>188.302</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>886.883</b>	<b>942.265</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2020	125.000	146.001	372.362	110.600	753.963
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-74.011	-99.242	113.000	-60.253
	<b>125.000</b>	<b>71.990</b>	<b>273.120</b>	<b>113.000</b>	<b>583.110</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	4.246	2.618	
Regulering af tidligere års skat	0	-5.004	
	<u><b>4.246</b></u>	<u><b>-2.386</b></u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. april 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
<b>Kostpris 31. marts 2021</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	
Opskrivninger 1. april 2020	146.001	672.037	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-74.011	-226.036	
Udbytte	0	-300.000	
<b>Opskrivninger 31. marts 2021</b>	<u><b>71.990</b></u>	<u><b>146.001</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021</b>	<u><b>196.990</b></u>	<u><b>271.001</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Gro Company ApS, Odense	100 %	<u>196.990</u>	<u>-74.011</u>
		<u><b>196.990</b></u>	<u><b>-74.011</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.